PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
REALIZAÇÃO: IDEAL Soluções Consultoria e Assessoria Ltda.

EDITAL GABARITO OFICIAL – PROCESSO SELETIVO – PMCA – 001/2011.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com
Edital do Processo Seletivo n. 001/2011, TORNA PÚBLICO o que segue:

1.– O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS do processo seletivo, das provas realizadas em 20 DE
MARÇO DE 2011, e ainda a pontuação obtida, pela apresentação de títulos, bem como a
CLASSIFICAÇÃO FINAL, para o emprego de PEB III - HISTORIA; conforme consta abaixo o
candidatos classificado;

PEB III - HISTÓRIA
ORDEM  NUM.  PROVAS PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
NOME

Objetiva Titulos FINAL

1 3 TADEU PADILHA SEWAYBRICKER 55,00 - 55,00

2.– A listagem com apenas o numero de inscrição dos candidatos eliminados nas provas
escritas aplicada, tendo em vista a não obtenção de 50,0% (cinquenta por cento) ou mais

na nota da prova, ou o não comparecimento para a realização da mesma, conforme descrito

abaixo:

PEB III - HISTÓRIA
06

3.-Os candidatos aos empregos do presente processo seletivo, interessados em interpor
recursos quanto aos resultados apresentados, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7 , nos dias 06 e 07 de abril de 2011, junto ao setor de protocolo
da Prefeitura de Capela do Alto, em horário de expediente.

4.-Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do
Alto,  sito a Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, no Jornal
“Diário de Sorocaba”,  estando também disponível de forma completa, para consulta dos
candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br e
www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 05 de abril de 2011.

     Comissão Organizadora do Concurso Público
Prefeito Municipal